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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden har på
kontroltidspunktet ikke importeret fødevarer og har ikke
indkøbt varer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
mundtlige procedurer for tilbagekaldelse af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontroller uden
anmærkninger: Renholdelse af det område hvor varer
forventes opbevaret.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sikring af opbevaringsområde for indtrængen
af skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt om udarbejdelse af
risikoanalyse for aktiviteten import, herunder udpegning af
risici: kemiske, mikrobiologiske og fysiske.
https://www.foedevarestyrelsen.dk/Foedevarer/Egenkontrol_ri
sikoanalyse_foedevarevirksomheder/Sider/default.aspx
Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomhedens hjemmeside
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er dd ikke åben for kunder.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Følgende obligatoriske oplysninger er
tilstede på dansk på to emballage størrelser (Matchacha): Ansvarlig virksomhed i EU, netovægt, tydelig
varebetegnelse og korrekt angivelse af holdbarhed..
Vejledt generelt om regler for anvendelse af ernærings- og sundhedsanprisninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden har ansøgt om godkendelse til import og opbevaring af økologiske
fødevarer (salg af færdigpakkede fødevarer via bl.a web-shop).
Kontrolleret virksomhedens procedurer for kontrol af, at leverandør i 3. land er omfattet af EU's økologikontrol.
Kontrolleret mundtlige procedurer for forhåndsanmeldelse af sendinger i Traces NT, modtagekontrol og
dokumentation af denne, mærkning, procedurer der sikre at økologiske fødevarer ikke forveksles med
konventionelle varer under transport og opbevaring, dokumentation for at kunder får oplyst
produktionsmetode.

Anmodet om fremsendelse af revideret egenkontrolprocedurer for økologisk import, herunde beskrivelse af
hvad der kontrolleres ved modtagekontrollen og hvordan dette dokumenteres i Traces NT, samt beskrivelse af
hvordan det sikres at varer mærkes korrekt i følge økologireglerne.

Virksomhedens varer mærkes i 3. land, hvorfor 3. landets kontrolkode skal fremgå af varen.
Tilsætningsstoffer m.v.: Virksomheden forventer ikke import af varer indeholdende tilsætningsstoffer.
Emballage m.v.: Vejledt konkret om indhentning af dokumentation for hvilke materialer der via emballagen
kommer i kontakt med fødevaren og vejledt om hvordan risikoen for migration undgåes ved indhentning af
dokumentation fra leverandør i 3. land.


